
  
  

  
  
[image: LOGISCARE]	Produkty	Střežení osob
	Střežení vozů
	Střežení firemních vozidel
	Kniha jízd
	Kontrola spotřeby
	Stahování tachografu
	HU-GO
	eToll


	O nás
	Často vás zajímá
	Kontakt
	Spolupracujeme
		[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]




[image: Přihlásit se][image: Přihlásit se]Přihlásit se


Bezpečí
 a neustálý přehled
Přinášíme moderní řešení mobility
 elektronická kniha jízd a zabezpečení v jednom.
Více informací [image: homepage.try-free]



Aplikace ke stažení 
pro váš chytrý telefon[image: App Store][image: Google Play]
GPS ŘSD ČR
 21.08.2023 | Celý článek
 Napojení na GPS ŘSD ČR? Ano, umíme! Pro naše významné klienty jsme naprogramovali propojení našich GPS jednotek přímo s ŘSD ČR. 
[image: ]

 Více článku 

[image: ]
[image: Vypadá to, že máte za volantem divočáka!]Vypadá to, že máte za volantem divočáka!

Dáváme pozor
 na Vaše auto
Monitorování
Dáváme pozor, abyste vy nemuseli. Díky chytrým upozorněním si sami nastavíte, o čem chcete hned vědět. Ať už je to pokus o odtah, krádež nebo jen překročení rychlosti.
Střežení
Myslíme i na ty, kteří chtějí, aby to za ně hlídal někdo jiný. Díky napojení na pult centrální ochrany bude nad vaším vozem někdo bdít 24 hodin denně.
Více informací [image: Více informací]



Firmám snižujeme
 náklady
Nezáleží na tom, jestli máte tři dodávky nebo sto kamionů. S naším systémem máte přehled o poloze a vytíženosti vašeho vozového parku. Automaticky generujeme výkazy pro finanční úřad (kniha jízd, diety), kontrolujeme najeté kilometry, spotřebu paliva nebo dodržování dopravních předpisů. A placení maďarského mýta HU-GO nikdy nebylo snazší.
Všechny vaše vozy nebo stroje zabezpečíme a dohled nad nimi svěříme pultu centrální ochrany.
Více informací [image: ]

[image: ]


[image: ]
[image: Anička právě vstoupila do zóny „Baletní škola“]Anička právě vstoupila do zóny „Baletní škola“

Žádný strach, s námi
 je rodina v bezpečí
Vždy víte, jestli vaše dítko dorazilo do školy nebo kroužku. Stejně tak, jestli školní výlet do hor probíhá podle plánu a nebo jestli náhodou babička doma neupadla.
A váš pejsek? Zaběhnout se může pořád, ale teď už víte, kam má namířeno. A najít ho už je hračka.
Více informací [image: ]



My jsme
[image: Geekové do bezpečnosti a technologií!][image: Geekové do bezpečnosti a technologií!][image: Geekové do bezpečnosti a technologií!]Geekové do bezpečnosti a technologií
Už téměř 20 let pracujeme s technologiemi GPS monitorování a střežení. Dlouhá léta jsme kontinuálně vyvíjeli systém, který dnes svým rozsahem nemá obdoby. A nyní jej oblékáme do kabátu, který jde s dobou.
Více o nás [image: ]



[image: LOGISCARE][image: LOGISCARE] 2023 © LogisCarE a.s. 
	Produkty
	O nás
	Aktuality
	Často vás zajímá
	Kontakt
	Spolupracujeme
	Nastavení soukromí
	VOP



Nastavení cookies
V Logiscare používáme soubory cookies za účelem vylepšování fungování webu a uživatelského prostředí. Vaše soukromí je pro nás důležité, proto používáme soubory cookies pouze s vaším souhlasem. Soubory cookies používáme také k analýze používání našich stránek a k personalizaci reklam. Pokud kliknete na tlačítko Souhlasím, souhlasíte s ukládáním analytických a marketingových cookies na vašem zařízení.
NastaveníSouhlasím





